様式第１号（第４条関係）
さいたま市緑区市民活動ネットワーク登録申請書
　　 　　年 　　月 　　日
さいたま市緑区長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
電子メール

さいたま市緑区市民活動ネットワークに登録したいので、下記のとおり申請します。

記

１　登録内容（別紙「団体概要」）

２　添付書類
　（１）会則、規約又はそれに代わるもの
　（２）会員名簿（役員名簿）
　（３）事業計画書（申請年度若しくは次年度）
　（４）収入支出予算書（事業計画書と同年度のもの）

３　登録要件の遵守について
　さいたま市緑区市民活動ネットワーク登録基準第２条第２項に該当する団体ではないことを誓います。

代表者署名（自署）

　４　連絡先（書類の送付等の連絡を上記代表者以外の方にしてほしい場合）
	氏名
	（ふりがな）

	住所
	〒

	電話番号

	電子メール

団　体　概　要
	必須項目

	団体名
	（ふりがな）

	代表者
	氏名
	（ふりがな）
	職名

	所在地
（事務所等）

	一般公開（可・否）

	電話番号
（事務所等）

	一般公開（可・否）

	電子メール
（事務所等）

	一般公開（可・否）

	会員数
	　　　人（　　　　　年　　月時点）

	設立年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	主な活動場所
（施設名等）

	活動目的

	活動内容

	主な活動分野
	該当する分野に○印をつけて下さい。（複数可）
１．自然・環境　２．健康・福祉　３．歴史・文化・伝統
４．安全・生活環境　５．地域交流
６．児童・青少年の健全育成　７．スポーツの振興

	このうち、最も主要な分野は　　　番です。

	活動日・活動時間帯

	会費
	入会金　　　　　　円　　年会費等　　　　　　　　　円

	会員資格

	会員募集の
有無

	団体ＰＲ
今後の活動に向けて

	任意項目

	ＦＡＸ番号

	一般公開（可・否）

	ホームページＵＲＬ

	一般公開（可・否）

[bookmark: _GoBack]※上記の内容は、緑区ホームページ等に掲載します。一般公開（可・否）のついている項目で、否に○をつけると非公開とします。なお、緑区ホームページへ掲載する詳細な内容につきましては、登録後に改めて確認いたします。